

2025年2月

受益者の皆様へ

日興アセットマネジメント株式会社

「世界高配当株式ファンド(毎月分配型)/(資産成長型) (変更前:日興・CS世界高配当株式ファンド(毎月分配型)/(資産成長型))」 運用委託先の統合に伴なうファンド名称変更等に関するご案内

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託「日興・CS世界高配当株式ファンド(毎 月分配型)/(資産成長型)」(以下、各ファンドといいます。)に関しまして、2025年2月19 <u>日付で以下の約款変更を行ないました</u>ので、ここにご案内申し上げます。

<約款変更の内容>

① 運用委託先の統合に伴なう商号変更

クレディ・スイス・グループとUBSグループが統合したことに伴ない、投資対象マザーフ アンドの運用委託先の商号を変更いたしました。

変更前	クレディ・スイス・アセット・マネジメント (スイス) リミテッド
変更後	UBSアセット・マネジメント・スイス・エイ・ジー

② 各ファンドの名称変更

運用委託先の統合に伴ない、各ファンドの名称を変更いたしました。

変更前	日興・CS世界高配当株式ファンド(毎月分配型)
	日興・CS世界高配当株式ファンド(資産成長型)
変更後	世界高配当株式ファンド(毎月分配型)
	世界高配当株式ファンド(資産成長型)

※日本経済新聞 基準価額掲載名は「世界高毎月/世界高成長」となっており、変更ございません。

運用委託先の統合の影響により、2025年4月1日以降、運用手法がボトムアップ・アプローチ からクオンツ・アプローチへ変更となり、100銘柄程度に均等配分で投資を行なう予定となって おりますので、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

なお、このたびの約款変更は、投資信託及び投資法人に関する法律に規定する「その変更の内 容が重大なもの」には該当いたしません。また、お客様にご負担いただく信託報酬の総額に変更 はないことも申し添えます。

日頃の皆様からのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立 てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

社名変更後URL: www.amova-am.com



■当資料は、日興アセットマネジメントが各ファンドの名称変更などについてお知らせすること等を目的として作成した資 料であり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。